
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

1 1 1 Smetana Josef 1969 Třešť AC 39:13 10,000
2 2 45 Douda Jan 1978 Pelhřimov 39:43 9,873
3 3 61 Tichý František 1966 Chotěboř TJ CHS Turbo 40:02 9,792
4 4 155 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk SK 40:25 9,694
7 5 58 Dvořák Svatopluk 1970 Pelhřimov 40:44 9,613
8 6 52 Bloudíček Petr 1981 Třešť AC 41:34 9,401
9 7 18 Musil Marek 1972 Polná 42:06 9,265

11 8 59 Chalupník Petr 1978 Polná 42:47 9,091
13 9 11 Firych Zdeněk 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 43:07 9,006
15 10 26 Bednář Tomáš 1980 Jihlava JPK Axis 43:32 8,899
17 11 13 Rychetský Jan 1982 Jihlava Spartak 43:57 8,793
21 12 31 Novotný Jiří 1966 Chotěboř TJ CHS Turbo 45:10 8,483
25 13 56 Stoklásek Petr 1971 Stonařov TJ Sokol 47:38 7,854
26 14 27 Malý Milan 1968 Jihlava Datalusk SK 48:00 7,760
27 15 46 Marek Jiří 1971 Tálín TT 48:06 7,735
29 16 63 Rosický Tomáš 1973 Dobroutov 48:29 7,637
31 17 43 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 49:20 7,420
32 18 53 Chalupa Tomáš 1982 Třešť AC 50:00 7,250
35 19 51 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 50:37 7,093
39 20 54 Peltan Lubomír 1970 Stonařov TJ Sokol 52:37 6,583

5 1 50 Pechek Vladimír 1957 Kamenice nad Lipou 40:28 10,000
6 2 6 Bohuslav Jaroslav 1959 Dukovany TJ JE 40:33 9,979

10 3 34 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 42:29 9,502
14 4 7 Bohuslav František 1960 Třebíč 43:26 9,267
16 5 15 Kafka Václav 1960 Jihlava OK 43:55 9,147
18 6 4 Scherrer Jaroslav 1960 Moravské Budějovice Orel 44:27 9,016
19 7 14 Schwarz Josef 1955 Chotěboř Vapas 44:37 8,974
20 8 35 Pilát Zdeněk 1958 Jihlava Datalusk SK 44:58 8,888
24 9 16 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch 47:22 8,295

Kategorie B1: muži 40 - 49 let  ( 10,75 km )

Dorostenci absolvovali svůj nejdelší závod v soutěži a jako první skončil Jiří Marek
Výsledková listina byla 30.9.02 doplněna o body dorostenek do historické tabulky žen.
15.10.02 byl na základě připomínky a rozboru listiny "pořadí v cíli" od rozhodčích, opraven čas u starší
žákyně Jany Rausové z 9:12 na 11:49.

Kategorie A: muži 19 - 39 let ( 10,75 km )

Vítěz předchozího závodu soutěže Jan Douda tentokrát nestačil na Josefa Smetanu, který je na podzim ve
velmi dobré formě. František Tichý si třetím místem upevnil druhou pozici v celkovém pořadí Pavlem
Hotařem.
Svoje první vítězství na této trati získal Vladimír Pechek v kat. mužů 40 - 49 let. Obhajobou loňského titulu 
mu bude zřejmě znepříjemňovat Jaroslav Bohuslav, který se po tomto závodě posunul na celkové druhé 
místo v soutěži.
Se značným náskokem byl nejlepší suverén kategorie mužů 50 - 59 let Arnošt Koreš. Rovněž tak si počínal
František Čížek v kat. mužů nad 60 let, který si tím pojistil vedoucí postavení v celkovém pořadí.
Jana Kopřivová svým prvenstvím dovršila svoji potřebnou účast na deset startů, ale na vedení v soutěži jí to
nestačilo a bude muset v soutěži poprvé, při svém působení v Běžci, o obhajobu bojovat s Dagmar Novotnou,
která má výhodu účasti na všech závodech ročníku.

Počasí: skoro jasno,17°C
Počet startujících: 98 - muži 55, ženy 5, dorost 6, žáci a žákyně 32

15. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2002
Druhou nejlepší účast v kat. dospělých zaznamenal letošní ročník tohoto krosu. U mládeže byla, zásluhou
výprav z Třebíče a Kněžic, více jak trojnásobná,

Vrchník mládeže: Hotařová Jana
Ředitel závodu: Skočdopole Jindřich Výsledky: Novák Bohumil

Trať: Obrátková s obrátkovým okruhem 4 km - polní, lesní cesty a pěšiny (asfalt 14%). Muži 2x 
okruh, ženy a dorost 1x okruh, žáci a žákyně obrátka na trase hlavního závodu.  

Časoměřič: Birnbaum Robert
Pořadatel: Slavoj Polná Ostatní rozhodčí:  Ryba Karel, Patzelt Zdeněk,
Spolupráce: Běžec Vysočiny Bobek Lubomír

Běh Březinou v Polné
Výsledková listina 13. ročníku

Datum: 13. září  2002 Vrchní rozhodčí: Šmrha Jiří



28 10 44 Pospíchal František 1960 Urbanov 48:15 8,077
45 11 36 Nechvátal František 1953 Kněžice Sokol 54:52 6,442
50 12 41 Hulva Richard 1959 Jihlava Raft Klub 57:23 5,820

12 1 47 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 42:55 10,000
22 2 22 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk SK 45:15 9,456
23 3 24 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 46:27 9,177
30 4 21 Vyskočil Milan 1952 Jihlava 48:43 8,649
34 5 19 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice 50:19 8,276
36 6 17 Doležal Vilém 1951 Jihlava Raft Klub 51:03 8,105
37 7 60 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 52:05 7,864
38 8 30 Cetkovský Vladimír 1945 Brno ARC 52:26 7,783
40 9 9 Stejskal František 1943 Havlíčkův Brod Zetor 52:41 7,724
43 10 32 Pech Vladimír 1949 Kamenice nad Lip. Liga 2000 53:08 7,619
44 11 20 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 53:38 7,503
47 12 28 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 55:53 6,979
49 13 12 Blecha Ladislav 1951 Jihlava SK Free 57:12 6,672
51 14 29 Novák Bohumil 1947 Jihlava Datalusk SK 57:37 6,575
52 15 48 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:00:10 5,981
55 16 5 Smejkal Jiří 1945 Jihlava Datalusk SK 1:06:46 4,443

33 1 33 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 50:03 10,000
41 2 39 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 52:44 9,464
42 3 25 Brom Eduard 1939 Jihlava 53:04 9,397
46 4 23 Fousek Jan 1942 Jihlava Datalusk SK 55:02 9,004
48 5 37 Bradáč Alois 1940 Žďár nad Sáz. Orel 56:48 8,651
53 6 8 Vantuch Václav 1936 Jihlava Bedřichov Sokol 1:01:37 7,689
54 7 49 Pýcha Miroslav 1937 Jihlava Datalusk SK 1:03:15 7,363

1 38 Kopřivová Jana 1966 Jihlava Datalusk SK 29:57 10,000
2 40 Novotná Dagmar 1970 Chotěboř TJ CHS Turbo 30:22 9,861
3 117 Benová Martina 1987 Pardubice AC 32:08 9,271
4 149 Zárybnická Lucie 1987 Dukovany TJ JE 32:15 9,232
5 10 Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 33:22 8,859
6 62 Smejkalová Olga 1979 Polná 34:37 8,442
7 57 Uhrová Petra 1977 Jihlava Datalusk SK 37:54 7,346

1 139 Marek Jiří 1987 Polná 28:42 10,000
2 12 Reiterman Filip 1987 Jihlava SKP Ježek 30:52 9,245
3 20 Novák Lukáš 1985 Pelhřimov OLH Spartak 31:22 9,071
4 18 Pilát Luboš 1987 Jihlava Datalusk SK 53:43 1,283

1 17 Benová Martina 1987 Pardubice AC 32:08 10,000
2 49 Zárybnická Lucie 1987 Třebíč Spartak TJ 32:15 9,964

20 1 46 Pospíchal David 1988 Urbanov 11:36 10,000
21 2 9 Fuxa Jan 1989 Chotěboř TJ CHS Turbo 11:42 9,914
28 3 14 Šťastný Jaroslav 1988 Třešť AC 12:13 9,468
29 4 39 Šťastný Miloš 1988 Třešť AC 12:21 9,353
30 5 29 Frantál Michal 1988 Třešť AC 12:52 8,908

23 1 1 Rausová Jana 1988 Třebíč Atletic 11:49 10,000
27 2 30 Vrzalová Monika 1989 Třebíč Atletic 12:11 9,690

1 1 2 Prášek Jakub 1991 Třešť AC 8:08 10,000
2 2 6 Nechvátal Milan 1991 Kněžice Sokol 8:25 9,652
3 3 35 Lacina Aleš 1990 Třešť AC 8:42 9,303
4 4 52 Dibdiak Filip 1992 Kněžice Sokol 8:46 9,221
5 5 57 Kubíček Marcel 1992 Žďár nad Sáz. 8:51 9,119
6 6 10 Čáp Jakub 1990 Třešť AC 8:58 8,975
8 7 21 Uher Jiří 1992 Kněžice Sokol 9:06 8,811

10 8 54 Krejčí Oliver 1990 Třešť AC 9:14 8,648
12 9 43 Pfeffer Matěj 1992 Chotěboř TJ CHS Turbo 9:46 7,992
13 10 7 Šechta Zdeněk 1992 Kněžice Sokol 9:55 7,807
14 11 45 Meloun Jaroslav 1995 Havlíčkův Brod TJ Jiskra 9:59 7,725
15 12 33 Kučera Adam 1992 Chotěboř TJ CHS Turbo 10:13 7,439
18 13 50 Svěrák Martin 1993 Třešť AC 10:54 6,598
19 14 28 Pospíchal Martin 1990 Třešť AC 11:34 5,779
22 15 37 Tichý František 1994 Chotěboř TJ CHS Turbo 11:47 5,512

Kategorie Z3: mladší žáci do 12 let  ( 2 km )

Kategorie D1: dorostenci 15 - 18 let ( 6,75 km )

Kategorie D2: dorostenky 15 - 18 let ( 6,75 km )

Kategorie Z1: starší žáci 13 - 14 let  ( 2 km )

Kategorie Z2: starší žákyně 13 - 14 let  ( 2 km )

Kategorie B2: muži 50 - 59 let ( 10,75 km )

Kategorie B3: muži nad 60 let   ( 10,75 km )

Kategorie C: ženy nad 19 let  ( 6,75 km )



25 16 55 Peterka Matouš 1993 Třešť AC 11:58 5,287
26 17 3 Krejčí Kryštov 1994 Třešť AC 11:59 5,266

7 1 41 Novotná Dagmar 1990 Chotěboř TJ CHS Turbo 9:02 10,000
9 2 11 Eisová Lucie 1991 Chotěboř TJ CHS Turbo 9:13 9,797

11 3 51 Smetanová Kristina 1992 Třešť AC 9:40 9,299
16 4 40 Tichá Klára 1991 Pardubice SKP Hvězda 10:16 8,635
17 5 42 Fencíková Lucie 1991 Chotěboř TJ CHS Turbo 10:52 7,970
23 6 15 Remeňová Jana 1995 Chotěboř TJ CHS Turbo 11:49 6,919
31 7 47 Pospíchalová Eva 1991 Třešť AC 15:50 2,472
32 8 48 Tichánková Pavla 1991 Třešť AC 15:51 2,454

Kategorie Z4: mladší žákyně do 12 let  ( 2 km )

                         Aktualizováno 20.12.2006


